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VD-kommenterar gällande garanterad företrädesemission 
 
Som tidigare meddelades idag kommer Terranet genomföra en företrädesemission med hjälp av 
Fondkommissionärsfirman Mangold. Företrädesemissionen är garanterad till 75 procent. 
Företrädesemissionen omfattas till 11 procent av teckningsförbindelser bland befintliga ägare och till 
cirka 64 procent av emissionsgarantier. Sammantaget är företrädesemissionen säkerställd till 75 
procent.  
 
Vi är mycket nöjda med resultatet och intresset från marknaden. Detta ger oss utrymme och 
flexibilitet att fortsätta fokusera på produkt- och affärsutveckling i pågående projekt, uppger 
Terranets VD Pär-Olof Johannesson.  
 
För att parera effekterna av Covid-19 krisen verkställs som också tidigare meddelats ett 
besparingsprogram med bl a korttidspermitteringar samt renodling av verksamheten. 
 
Vi kommer att fortsätta investera i våra projekt så som Daimler-Mercedes Benz samt genomföra en 
konsolidering av bildanalysteknologin Voxelflow. Bolagets prioriteringar är tydliga: öka 
affärsaktiviteten och kostnadseffektiviteten i verksamheten. Ett annat högprioriterat strategiskt 
initiativ är med världens ledande globala och amerikanska mediakoncern för att ta fram en 
systemarkitektur för de självkörande åkattraktionerna på deras samtliga globala nöjesparker. Första 
delen är redan avropad där vi tagit fram en specifikation till den upphandling för nästa fas som 
påbörjas senare under året. Det är ett program som förväntas skalas upp, offereras och faktureras 
och pågå kommande två år fram igenom 2022. 
 
Sammanfattningsvis är vi övertygande om att fastlagd affärsplan och strategisk inriktning med de 
åtgärder vi genomfört kommer att göra oss till en ännu mer robust och trygg samarbetspartner och 
därvid öka möjligheten att avancera mot en ledande marknadsposition inom positionering och 
bildanalystriangulering för ökad trafiksäkerhet, konstaterar bolagets VD. 
 
När det gäller frågor kring minskningen av aktiekapitalet görs detta för att sänka kvotvärdet för att i 
sin tur möjliggöra genomförandet av företrädesemissionen. Bolaget avser även att minska 
aktiekapitalet permanent för att undvika denna problematik i framtiden. 

 
 

 

 
För mer information kontakta:  
 
Pär-Olof Johannesson, VD 
parolof.johannesson@terranet.se 
 + 46 70 332 32 62 
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TerraNet har ett strategiskt fokus inom aktiv säkerhet och utvecklar mjukvara för radiobaserade lösningar, 
samt tredimensionell bildanalys för avancerat förarstöd och självkörande fordon (ADAS och AV). TerraNet har 
sitt huvudkontor i Lund, Sverige med etablerade sälj- och marknadsagenter i USA och Tyskland. TerraNet 
Holding AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. 
 
www.terranet.se 
 
Utsedd Certified Adviser till TerraNet Holding AB (publ) är FNCA Sweden AB, 08-528 00 399, info@fnca.se. 
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